



## DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Realizace zakázky na stavební práce „Rekonstrukce dětského hřiště V Kuřatech pro potřeby MŠ“  
ze dne 13.1.2020

Tato smlouva byla schválena radou městské části dne 15.4.2020 číslo usnesení 4/038/20.

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### Městská část Praha - Běchovice

Sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice

IČ: 00240044 DIČ: CZ00240044

Zastoupená: Ing. Ondřejem Martanem, starostou městské části

Bankovní spojení: 2112140621/2700

(dále jen "objednatel")

**a**

Společnost:

**Název: ONYX wood spol. s r.o.**

Sídlo: Žernovická 257, 383 01 Prachatice

IČ: 25178644 DIČ: CZ25178644

Zastoupená: Ing. Janem Bicanem a Františkem Bicanem, jednatelem

Bankovní spojení: 243836216/0300

zapsaná v OR vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8075

(dále jen „zhotovitel“)

společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“ se dohodli na změně smlouvy v následujících bodech:

### II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět smlouvy se rozšiřuje o následující stavební vícepráce nad rámec původního rozsahu zakázky:

<u>Specifikace</u>	<u>Počet</u>	<u>Jedn.</u>	<u>J. cena</u>	<u>Celkem Kč</u>
<b>Přípravné práce a demontáže</b>				
Naložení a odvoz těžkého betonového mobiliáře				
nakládka strojně	2	hod.	850	1 700
vykládka ručně	1	cel.	1 500	1 500
doprava a čekání	1	cel.	1 700	1 700
<b>Zemní práce + základy herních prvků</b>				
Kácení akátu a borovice	2	ks	2 925	5 850
- borovice u vstupu, která překážela				
- akát ve svahu, dle požadavku p. starosty				
Přesazení keřů	1	cel.	1 180	1 180
- přesazení na žádost p. architekta				
<b>Skladby ostatních ploch</b>				
Kačírek 4-8 mm	5	m3	1 200	6 000
- starého kačírku bylo málo v požadované kvalitě				
<b>Podkladní konstrukce a obruby</b>				
Zemina pro vytvoření umělého kopce a dorovnání terénu	65,6	m3	450	29 520
- nebyl dostatek zeminy pro vytvoření kopce a dorovnání terénu okolo obrub ve spodní části hřiště				
<b>CELKEM – stavební vícepráce bez DPH</b>				<b>47 450</b>
DPH 21 %				9 965
<b>CELKEM – stavební vícepráce včetně DPH</b>				<b>57 415</b>

a o „Zábavnou cestičku pro děti“ okolo pískoviště z EDPM pryžového povrchu na základě požadavku Objednatel na rozšíření herních funkcí okolo pískoviště:

<i>Specifikace</i>	<i>Počet</i>	<i>Jedn.</i>	<i>J. cena</i>	<i>Celkem Kč</i>
<b>vyříznutí ukončovacího žlábků</b> do stávajícího povrchu hl. 1,5 cm	6	mb	117	704
<b>penetrace podkladu</b> PU Primerem	42	m2	56	2 367
bezpečný polyuretanový povrch <b>SmartSoft EPDM 11 mm</b> v dané barevnosti	42	m2	1 379	57 912
<b>rozměření grafických motivů na ploše</b>	1	kpl.	2 693	2 693
<b>práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy</b> dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	1	kpl.	2 987	2 987
<b>C01-018</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>číslo v geom. tvaru</b>	5	ks	614	3 071
<b>B01-021</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>stopa zvíře</b>	16	ks	325	5 207
<b>B01-16 UV</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>lidské stopy 30cm 1pár</b> UV barvy	3	pár	325	976
<b>C01-079</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>symbol v kruhu průměr 30 cm / ks</b>	4	ks	676	2 705
<b>H01-007</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>housenka s písmeny A-J – 400 cm</b>	1	ks	5 809	5 809
<b>H01-003 UV</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>skákáci panák - čtverce</b> UV barvy	1	ks	5 361	5 361
<b>H01-022</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>START - CÍL - 80 X 55 cm</b>	1	ks	2 362	2 362
<b>T01-015 (016)</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>značení šipka odbočovací – 75 cm</b>	2	ks	613	1 226
doprava a režie umělý povrch	1	cel.	13 186	13 186
<b>CELKEM – EPDM cestička bez DPH</b>				<b>106 565</b>
DPH 21 %				22 379
<b>CELKEM – EPDM cestička včetně DPH</b>				<b>128 944</b>

### III. DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději **do 30.4.2020**. O předání staveniště zhotoviteli bude proveden zápis podepsaný zástupci smluvních stran. Dřívější plnění je možné.

**IV.  
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. smlouvy a tohoto dodatku je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH	4 221 737 Kč
21 % DPH	886 565 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>5 108 302 Kč</b>

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek ke smlouvě uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 20-04-2020



objednatel  
Ing. Ondřej Martan  
starosta MČ Praha Běchovice



Žernovická 257, 383 01 Prácheň



zhotovitel  
Ing. Jan Bican, jednatel  
František Bican, jednatel

